Sine sec. meam edit. vol. VI. cap. 33.
pag. 94. seqq.

Ad §. 5. THEON.

Ad pag. 310. sect. 1.

Vide ad antecedentem paragr. sect. 1. de *Theonis actate scripta*.

Ad pag. 310. sect. 4. lin. 1. 2.

Inscriptio esse dicitur in catal. bibl. Pi-
nell. tom. III. p. 14. *Theonis sophistae pro-
gymnasmata*. gr. Romae per Angel. Barbatum.
1520. 4. Contra in catal. bibl. Duc. de la Val-
liere, tom. II. pag. 21. nr. 2225. *Theonis rheto-
ris de modo declamandi libellus*: gr. Rom. per
Ang. Barbat. 1520. 4. — Eodem anno ibid.
typis excusa sunt *Aphthonii progymnasmata*, gr.

Ad pag. 311. sect. 5.

Sec. m. ed. vol. VI. pag. 97. sq.

Ad §. 6. de Dexippo pag. 311.

lin. 9. In noua m. ed. vol. V. pag. 697. VII.

Ad

*Ad §. 8. LIBANIVS.**Ad pag. 312. sect. 4. sub fin.*

De ed. et Erasmi Roter. versione latina,
Colon. 1525. 8. v. ad §. 4. de Aphthonio,
sect. 4.

Ad pag. 314. fin.

In Wolfii editione deest epistola Libanii
ad Iulianum responsoria. Iuliani epist. est ter-
tia in edit. Iul. Lipsiensi a. 1696. fol. p. 374.
Libanii igitur responcionem ex cod. Augusto-
niano et Mosquensi graece publicauit notisque in-
struxit Christi. Frid. Matthaei, in *allg. litterar. Anzeiger*, a. 1801. nr. 41. Idem emendat
locum epist. MDXLIV. ed. Wolf. et XLVI.
epist. inter Iuliani epistolas.

Ad pag. 317. sect. 6. lin. 2.

In mea Fabr. edit. vol. VI. cap. 43. p.
750 — 790.

*Ad §. 9. ARISTAENETVS.**Ad pag. 317. sect. 3. lin. 7.*

Scrib. Aristaen. *epp. graecae, cum ver-*
fione latina et notis Iosiae Merceri, curante
Io. Corn. de Paw, cuius notae accedunt. Tra-
iecti ad Rhen. 1737. 8.

Ad

Ad pag. 818. lin. 6.

Specimen editionis nouae epistolarum *Aristaeneti*. Acc. *Io. Baptista Bolla* iambi graeci in Pantomimam Vigano: cura *Frid. Iac. Bast.* Vindobon. 1796. 8. cum noua versione latina et commentario. Sunt epistole 27 et 28. libri 1, grecce, loco speciminis typis expressae. Conf. Ien. A. L. Z. a. 1797. nr. 47. m. Febr. col. 575. et *Brehm bibliogr. Handbuch.* tom. II. p. 152. seqq., vbi quoque *Fel. Nogaret* valde libera gallica recensetur Aristaeeneti versio in tomo I. operis: *Oenvres de Felix Nogaret. L'Aristenete françois.* Paris. ap. Deroy. tom. I. II. de l'Imprimerie de Coffon à Versailles. 1797. 12. add. censuram illius operis in Ien. A. L. Z. m. Mart. 1798. nr. 85. col. 677. seqq. — Magis fida est omnium epistolar. versio gallica: *Lettres d'Aristenete*, auxquelles on a ajouté les Lettres, choisies d'*Alciphron*, traduites du Grec, antea prodit Londini 1739. 12. — De anglicis versionibus v. *Brüggemann View* etc. p. 405. et *Supplement*, etc. p. 76. — Notandum est libellus romanensis: *Les Faveurs du Sommeil* par *François Turben*, Paris 1746., qui quidem simulatur ex graeco Aristaeeneti esse versus; sed est mera fictio: *Turbeni vero opus* valde laudatur ab eo, qui vitam illius, (Paris. 1805. aetat. 81. mortui) in *Journal de Paris*, d. 23. Dec. a. 1803. enarravit.

Ad

*Ad §. 10. HARPOCRATION.**Ad pag. 319. sub fin. et 320. sect. 4.*

De Harpocratione plura vide in Fabr. B. Gr. meae edit. lib. IV. cap. 38. vol. VI. p. 245 seqq., in primis de eius *libro medicinali* etc. — p. 250 not. b. Add. *Toup* emendatt. in Suidam, tom. IV. pag. 402. seqq. ed. Oxon. 1790., vbi multa loca illustrantur et emendantur, ac *Brehm* bibliogr. *Handbuch.* II. p. 478. sq.

Ad §. 11. pag. 320. MAXIMUS.

Conf. Fabr. B. Gr. III. cap. 21. vol. IV. m. ed. p. 158 seqq. de *Maximo*, inter astrologos ineditos, vbi in notis plura obseruauit: ac vol. IX. p. 678. et 679 sq. de *Maximinis*, et quae adscripti: item vol. VI. p. 721. not. i.

*Ad §. 12. IULIANVS IMPERAT.**Ad pag. 321. sect. 2. fin. 18.*

Secund. m. edit. libr. V. cap. 41 vol. VI. p. 719 — 750., vbi permulta, quae hic repetere nolo, adscripti, multosque de Iuliano iam laudaui varii generis libros.

Ad pag. 322. sect. 3. lin. 3.

Conf. Fabr. B. Gr. vol. V. cap. 51. de Iamblichio, p. 760. seqq. et *Wernsdorf* in edit. Himerii, praesertim in illius vita p. 37. sq.

Ad

Ad pag. 322. sect. 4. lin. 9.

Collectio illa satyrarum inscripta est : *Elegantiores praefantium virorum satyrae*, quarum titulos et nomina auctorum versa pagella exhibebit post praefationem. Distinguuntur in tomos duos. Lugd. Bat. ex offic. Io. Maire, 1655. 12. In tomo I. pag. 111. sqq. exstant *Iuliani imper. Caesares* s. satyra in romanos imperatores, interprete *Petro Cunaeo*, cum eiusdem praefatione in *Iulianum*. In tom. II. init. typographi nomine scripta praefatio, in qua redditur Dionysii Petauii censura, (contra *Iulianum*), super *Cunaei* praefatione : item iudicium Leunclanū de *Iuliano*. Sequitur *P. Martinii Morentini Nauarri* praefat. in *Iuliani* imper. *Misopogonem*, vbi auctoris vita ex variis, praecipue Marcellini, locis differitur : postea p. 12. *Iuliani Caesares* gr. et cum latina *C. Cato* interpretatione : denique p. 166. sqq. *Iuliani imp. Misopogon vel Antiochenfis*, gr. cum lat. *Petri Martinii* versione.

Ad pag. 323. lin. 3. 4.

Haec edit. a. 1592. dubia atque improbabilis mihi iam ad Fabr. l. c. p. 708. not. ee. visa est; quum illo anno *Cunaeus* puer esset sexennis, adeoque illi labori impar. v. *Niceron. Memorias viror. doctor. sec. Baumgartenii* versio- ne in german. tom. VI. 1655. sqq.

Ad pag. 324. lin. 8.

Iuliani imper. in Constantii laudem oratio,
gr.

gr. et lat. cum animaduerzionibus *Dan. Wytenbachii*: acc. eiusdem epistola critica ad Dau, Ruhnken. Graeca recensuit, notationem criticaum indicesque adiecit *G. H. Schaefer*. In vsum studiose iuuentutis. Lipsiae 1802. mai. 8. In praemissis obss. Schaeff. et confirmauit emendationes, et exquisite dicta illusirauit. Conf. Ien. A. L. Z. a. 1802. M. Aug. nr. 217, — Defense du Paganisme par l'Empereur *Julien*, en grec et en françois avec des dissertations et des notes pour servir d'Eclaircissement au Texte et pour en refuter les Erreurs par Mr. le Marquis *D' Argens*, Chambellan de S. M. le Roi de Prusse. Berol. 1764. 8. conf. *Klotzii* acta litteraria, vol. II. part. I. Altenburg. 1765. 8. pag. 175 sqq. — *Julians Spottſchrift, die Kaiser, aus dem Griechiſchen*. Halae Sax. 1783. 8. — De versionibus anglicis, aliisque multis libris a viris doctis Britann. scriptis et ad Julianum pertinentibus v. *Brüggem. View etc.* p. 406. sqq. et Suppl. p. 76.

Ad pag. 325. lin. 29.

Corr. vindicatum. — — Einige Anmerkungen über Kaiser Julians Schriften und Character, in so weit er sich in seinen Schriften dargestellt hat, in *Hegewischii, Prof. Kilon. historischen und litterar. Aufsätzen*. Kilon. 1801. 8. nr. 6. — Het Leven van Keizer Julianus, nar het fransch van den Abt *de la Bletterie*. Vtrecht et Rotterd. in 8. sub exitum saeculi superioris.

Ad

*Ad §. 13. HIMERIVS.**Ad pag. 326. sect. I. lin. 4.*Corr. *extinctum*, et sect. 4. lin. 1. *eclogas.**Ad pag. 327. lin. 19.*In mea B. Gr. editione de *Hinnerio vberius*
agitur in vol. VI. cap. 32. pag. 55. sqq.*Ad pag. 330 de THEMISTIO,**sect. 2. lin. 2. corr. Patrem.**Ad pag. 331. sect. 4. lin. 1.*

sec. meam edit. vol. VI. cap. 44. pag. 790. sqq.

*Ad pag. 332. lin. 27.*Corr. *potuit.* — *Ad pag. 333. lin. vlt.*
add. confer etiam *Fabr.* B. Gr. vol. III. p. 215.
ibique not. *ccc.* et de aliis *Themistii* paraphra-
sibus librorum quorundam Aristotelicorum,
versionibus atque editionibus, vol. VI. p. 812.
sqq.*Ad pag. 334. sect. 7. fin.*

In noua edit. p. 794. §. II., vbi vide notas.

*Ad pag. 335. fin. de ORIBASIO.*Ab eodem cel. *Grunero* editi sunt in pro-
grammatibus, *Oribasii* medicinalium collecto-
rum liber I. e cod. Mosquensi nunc primum
gr. et lat. Ienae 1782. 4. et *Oribasii* medici-
narium collectorum lib. I. et II. et fragmentum

aliud e cod. Mosquensi nunc primum gr. et lat. ibid. eod. anno.

Ad pag. 336. §. 16 lin. 1.

Corr. *Diophantus*, et conf. *Fabr.* B. Gr. nouae edit. vol. V. cap. 36. p. 641. sqq.

Ad §. 20. AMMONIVS.

Ad pag. 340. med.

Valckenaer inseruit suae editioni *incerti scriptoris opusculum de soloecismo et barbarismo*. Illius tamen verum auctorem esse *Herodianum Aelium*, grammaticum. ex cod. Veneto Marc. 512. docuit, et ex codd. Venetis varias suppeditauit lectt. cl. *Villoison* in *Anecd. gr. tom. II.* p. 175. sqq.

Ad pag. 341. sect. 4. lin. 1.

Sec. m. edit. in vol. V. cap. 29. pag. 715 sqq.

Ad §. 21. HELIODORVS.

Ad pag. 341. sect. 4. lin. pen.

scr. collatione Mff. biblioth. Palatinae et allorum: n. Palatini, cod. ex quo, quae in veteri edit. corrupta, emendauit, mutila quam plurima suppleuit, *Vaticani*, ex quo Andreas Schottus varr. descripsit lectiones, suasque non paucas addidit coniecturas, *alias a Guil. Xyandro collati*, denique eius, quem iam Herua-

Hernagius adhibuit, suisque typis expressit fidelissime.

Ad pag. 342. lin. 3.

Hic et in nota Icr. *Warsichewiccki*, cuius tamen nomen ab aliis scribitur *Warschewitzki*; ab aliis *Warschawizki*. Huius verbo lat. primum prodiit Basil. per Io. Oporin. 1552. fol. — Nouissimae editiones sunt: 'Ηλιοδώρου Αιθιοπικῶν βιβλία δέκα. Textum recognouit, selectamque lectionis varietatem adiecit *Christ. Guil. Mitscherlich*, Prof. Gotting: I. II. partit. Argentorati (e typogr. societatis Bipontinae.) a. VI. (1798.) m. 8. et quae Mitscherlichianam longe superat, graecis notis instructa, editore *Coray*: 'Ηλιοδώρου Αιθιοπικῶν βιβλία δέκα, ἀχάριν Ἑλλήνων ἐξέδωκε μετὰ σημειώσεων, προσθεῖς καὶ τὰς ὑπὸ τοῦ Ἀμιότου συλλεγείσας; τέως δὲ ἀνεκδότους, διαφόρους γραφάς, προτροπῆς καὶ δαπάνης Αλεξάνδρου Βασιλείου, Οδ. Κοραῆς. Μέρος Α, περιέχον τὸ τοῦ 'Ηλιοδώρου κείμενον. Μέρος Β, περιέχον τὰς εἰς τὸν 'Ηλιοδώρον σημειώσεις. Paris. 1804. II. 8. — *Gallica nouissima Heliodori* (et aliorum Graecorum eroticorum,) versio est *Mercieri* abb. de St. Leger in: Bibliothéque des Romans, trad. du Grec. Paris. 1796—1797. 12. voll. in vol. II. — *Zschornii germanica versio* primum prodiit Argentorati, 1554. 8. — *Mena Toletanus*, (qui ex more Hispanorum dicitur *vezino* (*vecino*) *de Toledo*, ex quo Paciaudius de libris eroticis antiquor. rec. in Schäferi edit Longi pastoral. p. XX. sq. linguae hispan. forsitan parum gnat-

rus effinxit perperam *de Menavezino*, notante Schäfero,) hispanice vertit en Alcala de Henares, 1585.

Ad pag. 343. sect. 6. lin. 3.

In noua ed. vol. VIII. cap. 6. pag. 111. sqq. et p. 128. sq. de *Heliodoro Lariffaeo*, mathematico. — Add. cel. *Morelli* biblioth. Mf. gr. et lat. tom. I. p. 279. et p. 280. — *Frid. Jacobs* epistolae duae criticae, vna ad I. G. Schneider — de *Aeliano et Philostrato*; altera ad Doct. Coray de *Heliodoro*. Ienae 1804. mai. 8. — *Manfo in vermischten Schriften*. I. II. *Theile*. Lips. 1801. 8. in parte II. nr. 3. agit de ortu, natura et classibus librorum graecorum romanensium, et patrem tertiae classis sive libr. proprie dictorum Romanens. habet Heliodorum, cuius vestigia preflissent reliqui. Idem Heliodori librum in compendium redegit. conf. ephem. litter. Gothan. a. 1801 nr. 96. p. 785. sqq. — *Ramdohr* in libro *Venus Vran*. aliquot dedit obseruatt. in *Heliod.* libr. Add. *Brehmii* bibliograph. Handbuch II p. 481. — De *Heliodoro* et reliquis eroticis scriptoribus v. quoque *Fuhrmann* Handbuch der classischen Litterat. tom. I. p. 499.

Ad §. 25. PAPPVS.

Ad pag. 344. lin. 5. corr. 115. et lin. 8. tradidisse.

Ad

Ad pag. 344. sect. 2. lin. vlt.

Bonon. 1660. Manoleffius autem dedicationi nomen subscriptis, Kal. Maii 1659. in fine legitur, Bononiae, ex typogr. H. H. de Duciis, MDCLVIII. compara Kollar. Suppl. ad Lambecii comment. pag. 452. sqq. — *Apollonii de tactionibus quae supersunt, ac maxime Lemnata Pappi in hos libros, graece nunc primum edita e codd. missis — a Ioan. Guilielmo Camerer Gotthae et Amstelod. 1795.* 8. Pag. 14 sqq. post Halley reddidit ex *Pappi praefatione lib. VII. collect. mathem. τερι ἐπαφῶν βιβλία β.* pag. 19. sqq. ex duobus codd. Paris. et uno Argentorat. primum gr. euulgauit, subiectis variis lectt. *Pappi lemmata*, et p. 53. latinam illorum versionem, etc. Add. supra, part. I. p. 268., vbi vitio hypothetae male editum est *de factionibus*, pro: *de tactionibus*.

Ad pag. 344. sect. 3. lin. 2.

sec. m. edit. vol. IX. cap. 17. pag. 170. sqq. et p. 178. sqq. de *Theone Alexandr.*, de quo in seq. §. 24. sermo fuit. Add. *Kästneri Geschichte der Mathemat.* tom. II. p. 80. sqq. et de Commandini vita scriptisque p. 42. sqq.

Ad §. 25. EVNAPIVS.

Ad pag. 346. sect. 4. lin. antep.

Mortuo Carpzouio, spes quidem imminuta est, neque tamen omnino sublata. Nam vt
ex

ex catalogo biblioth. Helmstad. 1804. p. XV. sq.
innotuit, praeclera Carpzouius reliquit subsidia,
et pag. 32. catalogi editiones Eunapii,
quas possederat Carpzou., indicantur. Optandum
autem est, ut V. D. rei peritus, quum ex sectione
bibliothecae Carpzouianae adparatus ille iure
emtionis in bibl. acad. Dorpatens. sit illatus,
tandem nouam Eunapii editionem curet.

Ad pag. 347. sect. 5. lin. 1.
sec. m. edit. vol. VII. lib. V. cap. 1. pag.
536. fqq.

Ad pag. 349. de Hypatia, sect. 4. lin. 1.
sec. nou. edit. vol. IX. cap. 17. p. 187. fqq.

Ad §. 27. HESYCHIVS.

Ad pag. 351. lin. 3. leg. ad ann. Chr. et lin. 7.
fæculis.

Ad pag. 355.
lin. 11. corr. *illustrato*, et add. eiusdem
Valcken. not. ad Theocriti Adoniazus. p. 299.
fqq., ubi profitetur, in sua se sententia de epistles
ad Eulogium magis magisque confirmari.
— Lin. 13. scr. in lexico. — lin. 24. scr. vide-
rentur. — *Pag. 356. lin. 4. corr. integræ —*
formulae. — Add. infra ad §. 125. de Suida.

Ad pag. 353. sect. 3.
Alter in Allg. litter. Anz. nr. 27. a. 1796,
p. 292. ex schedula quadam manu Salmasii, ut
opinatur, scripta, in qua Dupuy rogasse dicitur
Heinsum, ut locum quemdam conferendum
euraret cum codice quodam Hesychii msto
valde

valde antiquo in biblioth. Laur. Medicea, coniicit, Florentiae in illa bibliotheca fuisse saec. XVII. valde antiquum Hesychii codicem.

— [De Sopinii meritis in Hesychium cf. Pieron, ad Moerin p. 59.]

* Ad pag. 357. sect. 5. lin. 2.
sec. m. edit. vol. VI. cap. 37. pag. 201. sqq.

Ad §. 28. LONGVS.

Ad pag. 359. sect. 3. lin. 8.
Corr. 1606. — lin. 25. corr. recensionem.

Ad eamdt. pag. lin. 19.

[Quae insunt in Nealmi editione emendationes debentur celeberrimo medico, Io. Steph. Bernardo. Vidd. *Bernardi Reliquiae medico-criticae* p. 55.]

Ad pag. 360. lin. 5.

Ἄογγον — Longi *Pastoralium* de Daphni de et Chloe libri IV. gr. et lat. acc. Xenophontis Ephesiacorum — libri V. Textum recognouit — Chr. Guil. Mitscherlich, Profess. Gottingens. Biponti. 1794. 8. — Longi *Pastoralia*, gr. et latine: cum proloquo P. M. Paciaudii de libris eroticis antiquorum. Graeca recensuit notasque criticas adiecit G. H. Schaefer. Lipfiae 1803. 12. Paciaudius in proloquio §. XIII. pag. XXIII. sqq. paucis persequitur editt. atque versiones. Longi *Pastoralium*. — Les amours pastorales de Daphnis et Chloe, traduites du Grec de Longus, par I. Amyot. Par. Renouard. 1803. 18. cum Herhani stereotypis. — Add. praefat. ad *Introduct.* tom. II. part. 2. pag. 6.

Ad

Ad pag. 360. sect. 5. lin. 1.
 sec. m. edit. vol. VIII. cap. 6. pag. 135.
 sqq. — Add. Lips. allg. litter. Anz. a. 1799.
 nr. 2 et 3.

Ad §. 29. NONNVS.

Ad pag. 361. lin. 2.

scr. 1569. v. praefat. ad Introd. tom. II.
 part. 2. pag. 6. et ad Fabr. B. Gr. vol. VIII.
 cap. 12. §. XI. (vbi a pag. 601. de *Nonno*
 agitur,) pag. 605. not. xx. — Cunaei edit. a.
 1610. 8. duobus consiat tomis, *alter* tamen *to-*
mus non semper adhaeret priori tomo, (v. ad
 Fabric. 4. c. p. 606. not. zz.) et vero inter-
 dum separatum inuenitur: habet autem pecu-
 liarem inscriptionem: *Petri Cunaei animad-*
vierii libr. in *Nonni Dionysiaca*; *Dan. Heinfi*
diss. de Nonni Dionysiacis et eiusdem para-
phraſi; *Iof. Scaligeri* coniectanea, ad edit.
 Plantin. et Wechel. Lugd. Batav. Elzev. 1610.
 8. Separatus quidem a priore parte occurrit in
 catal. libror. Io. Christi. Gottl. Erneſti, Lips.
 1802. p. 35. — [Chrestomathiam quamdam Non-
 niam, seu faniogia e Dionysiacis collecta et in
 unum corpus redacta, fortassis in usum *perpe-*
tuae interpretationis, optabat Heynus ad Apollo-
 dorum p. 574; idemque p. 576. suspicabatur,
Nonnum e Dionysi Bessarikois hauiſſe.]

Ad pag. 361. lin. 15.

Nóvvou — Nonni Panopolitani poetae tra-
latio Scti Evangelii secundum Ioannem. Haga-
noae per Jo. Secerium. 1527. 8. graece. cum
praefat. Phil. Melanchthonis. — Nóvvou —
Nonni Panopolitani Translatio vel paraphrasis

§.

S. Euangelii secundum Ioannem, carmine heroico graeco conscripta. Cum versione latina e regione ad verbum expressa, in gratiam Studiosorum, qui sacram lectionem cum graecae linguae cognitione coniungere cupiunt. *Erhardo Hedeneccio D. et Medico, interprete.* Basil. ex offic. chalcogr. Petri Pernae. 1577. 8. Sub finem a fol. 156—144. sequuntur *Gregorii Nazianzeni* sententiosa tetrasticha, disticha et monosticha; eiusdem carm. lamentatio suorum laborum et ad Christum pro ipsius vitae solutione precatio. — *Nórvou* — — *Nonni Panopolitanus* poetae conuersio graeca euangelii secundum Ioannem, in latinum sermonem ad verbum translata. In usum scholasticae iuuentutis. Lugd. ap. Iac. Rouffin. gr. et lat. 1620. 12.

Ad pag. 361. lin. 23.

Cl. *Wernsdorf*, filius, in Lips. allgem. Litter. Zeit, a. 1800. nr. 164. acute emendarat atque illustrarat locum *Nonni* libr. 45. p. 1154. v. 32. ed. Hanou. 1605. χρυσὸν Ἰβηριανὸν φύγος (*puluinar*), pro vulgata lectione *Pūros*, quoniam Rhenum flumen habuisse aurum flunii (*Flussgold*), veteribus fuisse ignotum; Iberum vero tunc esse fluuium hispan. *Euro* hodie dictum. Postea tamen, quod *Kinderling* ibid. nr. 165. opposuit, sacc. VIII. Abbatiae *Eschau* lotionem auri, (Goldwäsche,) apud insulam Rheni, Zizenow, (hodie, Schotenhof,) esse donatam, adeoque prius etiam Rhenum portuisse aurum aduluisse, textus mutationem dimisit, atque in poëta illo, rara et insolita venante, pristinam posse retineri lectionem con-

concessit. Add. praef. ad Fabr. B. Gr. vol. VIII. p. IX.

Ad pag. 361. sect. 2. XENOPHON EPHES.

In Cocchii ed. contextus est negligentius excusus; in edit. autem Luccensi est ille a quibusdam quidem vitiis purgatus, contra aliis corruptus. — *Xenophontis Ephes. de amori- bus Anthiae et Abrocomae*, libr. V. gr. ac lat. ed. a *Mitscherlichio*, cum Longi Pastoribus. v. ad §. 28. — gr. cum italica Antonii Saluini versione, edid. *Polyzor Hiereus*, Vindob. Austr. 1793. 8. — Add. praef. ad tom. II. part. 2. p. VI. sqq. — Optima est editio: *Xenophontis Ephesii de Anthia et Habrocome Ephesiacorum libri V. gr. et lat.* Recensuit, suppleuit, emendauit, latine vertit, adnotationibus aliorum et suis illustravit, indicibus instruxit *Aloys. Emeric. L. B. Locella*, S. C. R. A. M. a. conf. aulae. Vindobonae ap. A. Blumauer. 1796. 4. conf. Allg. Litt. Z. a. 1797. m. Febr. nr. 37. p. 259. sqq., vbi quoque de ingenio eroticorum nostrique agitur, et nou. bibl. vniu. german. Kilon. vol. 37. part. 1. fasc. 1. pag. 18. sqq. — Plura scripsi de Xenophonte, edd., versionibus, et libris VV. DD. in quibus eius opusculum aut emendatur aut explicatur, ad *Fabr. B. Gr.* vol. VIII. cap. 6. pag. 146 sqq. — et pag. 150. sqq. de *Charitone*, et aliis graecis scriptoribus eroticis: atque de *Niceta Eugenianō* etiam in vol. VII. p. 749.

Ad pag. 363. lin. vlt.

fec. m. edit. vol. VI. cap. 55. pag. 104.
fect. 9.

Ad §. 52. EVDOCIA.

Ad pag. 365. lin. I.

Bandin. in cat. codd. gr. Laurent. I. pag. 226. sqq. egit de *Eudocia* eiusque scriptis, atque ex cod. Laur. Medic. edidit gr. cum vers. lat. fragmentum longum heroici poëmatis Eudoc. in laudem SS. Cypriani et Iustinae, et quasdam subiecit adnotaciones.

Ibid. ad lin. 6.

Conf. Photii CPol. patriarchae biblioth. cod. CLXXXIV. et Fabric. B. Gr. I. p. 553. et vol. IX. pag. 437. sq. vet. edit. — de *Eudoxia* autem s. *Eudocia* Macrembolitissa, v. *Fabr.* vol. VIII. p. 55. sqq.

Ad pag. 370. lin. 17. de Olympiodoro.

Fabr. sec. m. edit. vol. VII. pag. 541. sqq. fect. 8. et de *Syriano* (qui §. 34. sequitur) vol. VIII. cap. 21. pag. 357. sqq.

Ad §. 35. ZOSIMVS.

Ad pag. 371. fect. I. lin. 6.

Leg. collocandam. — Ad fect. 3. lin. 4. add. sec. meam. *Fabr.* edit. vol. VIII. pag. 62. sqq.

Ad

Ad pag. 372. med. sect. 3.

Cel. *Gruner* in multis programmatibus edidit atque illustravit *Zosimi de Zythorum confectione* fragm., quorum vndeclimum prodidit Ienae m. Ian. 1804. De hoc *Zosimo chemico* v. Fabr. B. Gr. l. cit. pag. 71. sq.

Ad pag. 373. lin. 15.

Des Zosimus Geschichte aus dem Griechischen zum erstenmahl rebersetzt und mit Anmerkungen von Seybold und Heyler. II. partit. sive der Sammlung der neuesten Uebersetzungen der griechischen prosaischen Schriftsteller, tom. X. Francof. ad Moen. 1802. 8.

*Ad pag. 374. de Priseo, lin. pen.
sec. m. edit. vol. VII. q. 539. sq.*

Ad §. 37. PROCLVS.

Ad pag. 375. sect. 3. lin. 5. sq.

Primo leg. egit — inferuit: tum adde: in noua ed. vol. IX. cap. 21. pag. 363. sqq. sed *hymnos Procli*, (de quorum in primis editionibus, ad pag. 406. sq. uberior egi,) a Fabricio in vet. ed. publicatos, consulto praetermisi. — De quodam Procli libello *de cauiss*, Fabricio quondam incognito et qui ex arabico versus exstat in Opp. *Thomae Aquinatis* etc. tom. IV. p. 470. ed. Paris. v. Thesauri epistolic. La Crozian, tom. III. p. 126.

Ad

Ad pag. 376. lin. 14.

Quos hymnos *Iriarte* primus publicauit; iidem et quinque alii, (qui quidem in editio-
nibus quatuor numerantur,) exstant Venet.
in cod. Marc. CCCCVI. Copiose eruditique de
iis disputat cel. *Morelli* in Bibliotheca Mſt.
gr. et lat. tom. I. p. 271. fqq.

Ad pag. 378. sub fin.

Procli Diadochi Sphaere. Astronomiam dis-
cere, cupientibus utilissima. *Thoma Linacro*
Britanno interprete, etc. Impressum Colon.
per Henr. de Nuffia. a. 1515. 4. — *Atha-
nasius Georgius Manufi* vertit *Wuchereri* phys-
icam in linguam eruditam, quae, vt quon-
dam in schedis notaui, a. 1801. Vindobon.
lucem adspectura sit: an prodierit, equi-
dem non comperi. Addita autem esse di-
citur adpendicis loco Πρόκλου σΩτερίᾳ ἀξο-
νος καὶ πόλου, sed in fine manca: integrum
tamen Procli sphaeram in cod. possidet *An-
thimus Gazi*, et ex eo, quae defunt, supple-
buntur, aut suppleta sunt.

Ad pag. 379. lin. 8.

Corr. 1533. et *lin. 19.* add. in noua Fabr.
ed. I. c. pag. 416. ac *lin. 14.* corr. *Procli.*

Ad pag. 380. lin. 13.

Leg. Homeri, et *lin. 19.* *Αἰσιοκίδης*, pag.
autem 381. *lin. 1.* vero putat mansisse. —
*De XVIII. Procli argumentis aduersus Chri-
stianos* v. Fabr. I. c. p. 418. §. XIV.,

Ad

Ad pag. 383. lin. pen.

Fabr. in m. edit. l. c. pag. 364. sqq.

Ad pag. 385. lin. penult. de Marino.

In noua ed. vol. IX. cap. 21. pag. 570.
sqq.

Ad pag. 386. de Seuero, lin. 5.

In m. ed. vol. VI. cap. 32. p. 53. nr. 5.
ibique vid. not. qq. [Add. *Abresch Lect. Ari-*
staenet. p. 235.]

Ad pag. 389. de Malcho, sect. 4. lin. 1.

In nou. edit. vol. VII. pag. 540. nr. 5. et
pag. 518. sqq. de *Byzantinae historiae scriptori-*
bus, et Corpore Byzantino.

Ad pag. 390. de Polluce.

Lin. 25. et 30. leg. Πολ. conf. ad Fabr.
B. Gr. vol. VI. libr. IV. cap. 35. pag. 144. §. III.
nou. edit.

*Ad §. 44. AMMONIVS, HERMEAK
FILIVS.*

Ad pag. 393. sect. 5. lin. 2. et 3.

In noua edit. vol. V. cap. 29. pag. 704.
sqq. — De philosophia *Ammonii* scriptit C.
F. Roesler. Tubingae, 1786. 4.

Ad

Ad §. 45. HIEROCLES.

Ad pag. 393. fin.

Ιεροκλέους — *Hieroclis philosophi commentar. in aurea Pythagoreorum carmina. Ioanne Curterio interprete etc. Londin. 1673. 12.* Cuius libri tomus alter inscriptus est: — *Hieroclis de prouidentia et fato, vna cum fragmentis eiusdem, et Liliū Gyraldi interpretatione symbolorum Pythagorae, notisque Merci Casauboni ad commentarium Hieroclis in aurea carmina, Londin. 1673.* Hunc alterum tomum non esse repetitionem prioris editionis Londinen sis, etiam docet *Andr. Dalzel* in *Collectaneis graecis minor. ed. Grohmanni, Lips. 1797. 8. p. 30.* vbi *selectas quasdam Hieroclis facetias* graece rectidi fecit cum annotatione grammaticis. — Ex *Hiero cle et alio anonymo de iure iurando Pythagorae* in cod. regio Matrit. ap. Iriart. de codd. mst. gr. Matrit. p. 465., qui, comparata *Petri. Needham* edit. Hieroclei commentarii, varietatem lectionis ex cod. adulit. — *Hierocles* comment. germanice versus prodiit *Tiguri 1778. 7.* — *Anglica versio inscripta est: The Commentary of Hierocles upon the Golden Verses of the Pythagoreans; now first translated into English from an accurate edition of the Greek Original, published in London, in the Year 1742.* *) by the learned Dr.

*) De illa aliisque edit. v. *Fabr. B. Gr. I. p. 801.*

Dr. *Warren*, accompanied with Notes and Illustrations, by *William Rayner*, A. B. Vicar of Calthorpe, Printed ad Norwich, sold by Longmann in London. 1797. 8. Adiecti sunt *Theophrasti characteres*. v. *Briiggemann* supplement, p. 79.

Facetias germanice verterunt Ramler, Berol. 1782. et *Kriegel*. in *griechischen Er-götzungen*, Lips. 1747. 8.

Ad pag. 394. lin. 20.

Corr. *quod*, et in sect. 6. lin. 1. *Hierocle*.

Ad §. 48. IOANNES STOBAEVS.

Ad pag. 396. sect. 1. lin. 3.

Corr. *adnumerari*.

Ad pag. 397. lin. 3. et 4.

sec. m.'edit. in vol. IX. cap. 30. (in quo vberius agitur de Io. Stobaeo,) pag. 572. ibique v. notam meam, in qua iam animaduerti, cl. *Heeren* in comm. de fontibus eclog. Io. Stobaei. §. III. sq. probabiliter ostendisse, Stobaei aetatem inter a. forte 450. et 500. esse ponendam. — In Stobaei autem libr. frequenter esse nominum auctorum confusionem, docet *Wyttensbach*. in edit. Plutarchi de sera numinis vindicta p. 129.

Ad pag. 398. sect. 4. lin. 11.

De edit. *Trincauelli* rarissima, in cuius fronte signatur a. 1536., in fine autem a. 1555.

1535. vid. Freytag in adparati litt. tom. III. p. 581. seqq. Idem monet, edit. Lugdun., quam pag. 399. recensui, a. 1608. in fol. prodidisse; illi vero Geneuenses a. 1609. addidisse separatim integra S. Maximi et Antonii Melissae collectanea. — Ex cod. Mosquensi *Iuvias Arsenii* dicitur Stobaeus posse multis locis suppleri.

Ad pag. 400. lin. 6.

Corr. Grotii, de cuius aliorumque collectionibus plura adnotauit ad *Fabr.* I. c. pag. 597. seqq. — In lin. antepen. scrib. *Belgium*. — *Partis autem secundae* tom. I. et II. prelum reliquerunt *Göttingae* 1801. atque tomo secundo addita est *Frid. Jacobs.* epistola critica in Stobaei eclogas, quam excipiunt quinque indices.

* *pag. 401. lin. 4.*

Editionis, quam correctiorem atque auctiorem paraturus erat cl. Schow, prior tantum pars lucem adspexit, huins sententiae: *Ioannis Stobaei Sermones*, e Mss. codd. emendatos et anctos edidit Nicol. Schow, Prof. Hafniensis. Pars I. Sermo 1—XXVII. Lips. 1797. mai. 8. Spem continuationis decollauit tristissimum illud incendium, quod ineunte a. 1794. vt regium palatium Hafniense, ita etiam Schowii libros omniaque, quae ille in itinere collegerat ad Stobaeum summornandum, absumfit. Conf. censuram in Ien. A. L. Z. a. 1800. nr. 294. et 295.

C

Ad

Ad §. 50. PROCOPIVS GAZAEVS

Ad pag. 402. lin. II.

In fronte edit. tantum legitur: *Proco-
pii — — Io. Meurius nunc primus graece
edidit, et latinam interpretationem adiecit; in
inscriptio autem contextui pag. 1. praefixa:
Procopii Gazaei sophistae in quatuor
libros Regum scholia, Ludouico Lauatero Ti-
gurino interprete: contra, pag. 333. haec legi-
tur inscriptio: Procopii Gazaei in Paralipome-
na scholia, Ludouico Lauatero, et Hartmanno
Hambergero, interpretibus. Ipse autem Meur-
ius nullam praefationem praemisit.*

Ad pag. 403. lin. 4 et 5.

Sec. m. edit. in vol. VII. p. 563. sqq., vbi
plura de *Procopio Gazaeo* eiusque scriptis
adnotauit: tum in vol. VIII. p. 645., vbi de
Olearii apographo integro preloque parato
in nota *mm* quaedam adscripti, atque in vol.
IX. p. 760. sq. — Lin. 24. scr. *Photius*.

Thomas Ittigius in libro de Bibliothecis
et catenis patrum p. 383 ex *Combefisi* biblioth.
concionatoria alium *Procopium Diaconum*
incertae aetatis producit, eumque, tradit,
laudationem Marci, item laudationem Michae-
lis et Gabrielis Angelorum, et alia quaedam
scripsisse.

Ad pag. 404. med. de *Philoxeno*.

Fabr. B. Gr. in noua ed. vol. VI. pag. 635.
sqq. et p. 376. sqq.

Ad

Ad §. 55. AGAPETVS.

Ad pag. 405. sect. 3. lin. 3 et 4.

Corr. pag. 197. nr. 1110. vbi est edit. Calliergi græc. et lat. In tomo autem II. p. 192. nr. 3644. est editio eiusdem tantum latina. — Opusculum *Agapeti de officio regio etc. graece.* Colon. 1517. 4. Quare suspicor, edit. Colon. 1527. 4. in ultima linea ex *Hambergeri Z. N. III.* p. 334. memoratam, esse dubiam, et ex errore typographico enatam, nisi dixeris, hanc esse superioris repetitionem, aut nouam tantummodo accepisse inscriptionem libri. — Cum Aesopo, aliisque aliquoties editus est *Agapetus*: v. quae adnotauit ad Fabr. B. Gr. vol. I. p. 645 et 646 ac 338. addit supra Suppl. I. p. 72., quibus addes edit. seu collectiōnem, gr. Basil. ap. Nic. Bryling. 1553. 12. et 1554. 8. — *Ijocratis Paraenesis*, h. e. Praecepta de officiis, seu honestis moribus adolescentium. Eiusdem oratio ad Nicoclem, de regno. *Agapeti expositio admonitoria ad Justinianum imperatorem.* Haec omnia graece cum lat. interpretatione etc. Lugduni ap. Io. Tornaeium, 1579. 12.

Ad pag. 406. lin. 1.

Matth. Martinii ed. recusa est Bremae 1615, 12. (non, vti Fabric. scripsferat in forma 8.). In manibus eam habeo huius sententiae: Εκθεσις κεφαλαιῶν παρανετικῶν Ἀγαπῆτου — — h. e. capitula monitoria *Agapeti*, quae vocari solet *Scheda regia*; cum latina versione

C. 2

Mat-

Matthiae Martinii. Adiecta sunt illustriora loca scripturae de officio regum omninoque magistratum, graece et lat. Bremae MDCCXV, 12.

Ad pag. 406. sect. 3. lin. vlt.

Anonymi versio est inscripta : LXXII. *Ermahnungstücke eines Geistlichen der katholischen Kirche an den Kaiser I***.*

*Ad pag. 406. sect. 4. **

sec. meam Fabr. B. Gr. edit. in vol. VIII, p. 36. sqq.

Ad pag. 408. de Actio, sect. 4.

In noua Fabr. B. Gr. ed. vol. IX. cap. 18. pag. 228, sqq., vbi plura adscripti.

Ad §. 55. COLVTHVS.

Ad pag. 409. sect. 3.